her biri yirmi altışar sayıdan oluşan yedi cilttir. Her cildin son kısmına da fihristler

eklenmiştir. Beyanü’l-Hak’ın ilk sayısı İstanbul’da Pangaltı Mekteb-i Harbiyye

Matbaası’nda11 22 Eylül 1324 (5 Ekim 1908)’te çıkmıştır. Ve her pazartesi günü yayımlanan

bu siyasî, dinî, edebî ve fennî haftalık risale dört yıl boyunca yayım hayatına devam ederek,

yedinci cildini tamamlayan 182’nci sayısı 22 Ekim 1328/4 Kasım (1912) tarihinde basılmış ve

Balkan Savaşı’nın patlak vermesiyle kapanmıştır. Başyazarı mütareke devrinde Hürriyet ve

İtilaf Partisi’nin liderleri arasında bulunan, ayan azalığı, şeyhülislamlık gibi önemli

görevlerde bulunan Mustafa Sabri Efendi, imtiyaz sahibi de aynı dönemde ayan meclisi